
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFELÂNDIA 

Estado do Paraná 

ADMINISTRAÇÃO 2013/2016 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO N° 99/2013 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cafelândia, pessoa jurídica de direito publico interno, 

devidamente inscrita no CNPJ n.° 78.121.878/0001-72, com sede na Rua Vereador Luiz Picolli, n.° 299, 
Centro, Cafelândia/Pr, representado pelo Prefeito Municipal Sr. Valdir Andrade da Silva. 
CONTRATADA: PR CRIS FDH PRODUÇÃO E GRAVAÇÃO LTDA, pessoa jurídica de direito privado, 

devidamente inscrita no CNPJ n.° 10.339.477/0001-50, com sede na Rua Pedro Ramires de Mello, n.º 
326, salas 11 e 12, andar 03, Centro, Pato Branco/Pr., por seu representante Legal abaixo assinado, Sr. 
Rauli Matioda Junior, brasileiro, devidamente inscrito no CPF n. 024.960.319-55, portador da cédula de 
identidade n.º 9.173.084-7 SESP/PR. 
OBJETO: Faz objeto do presente contrato a prestação de serviços de apresentação de show artístico 

com o grupo musical gospel Filhos do Homem. 
VALOR: R$ 26.050,00 (vinte e seis mil e cinquenta reais).  
VIGÊNCIA: 09/10/2013 á 09/12/2013.  
ASSINATURAS: Valdir Andrade da Silva e Rauli Matioda Junior. 
DATA DE ASSINATURA: 09/10/2013. 

 


